
お客様各位

株式会社ミラタップ
〒530-0013 大阪市北区茶屋町19-19

TEL:0120-468-838 FAX：0120-382-096

《fitbase lite》樹脂巾木の形状変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品「fitbase lite」樹脂巾木について、意匠性向上の為、
形状変更により、⼱⽊と壁⾯の隙間がなくなり、仕上がりが美しくなります。
詳細は下記になります。
※新旧仕様の同時施工について、品質・施工の観点では問題ございませんが、見た目
が異なるため推奨しておりません

敬今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

対象商品 fitbase lite 樹脂巾木

仕様変更内容 形状変更

2025年4月吉日

変更日 4月1日（火）～

記


	仕様変更

